
Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 191 101 509 400 64 ПЕРЕЖОГИНА Милана Антоновна 16.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,242 15,013 47,96

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВОЧКИ  2014-2015 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 30 ноября 2024 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 94 101 163 737 12 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,544 13,666 52,69

2 90 101 503 866 59 ИСАЕВ Максим Феликсович 12.02.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,691 13,884 51,86

3 92 101 500 571 62 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,760 14,081 51,13

4 91 101 527 427 49 ГЛУХОЕДОВ Павел Евгеньевич 21.07.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,09 15,007 47,98

5 93 101 512 429 86 ЧУРЮМОВ Филипп Антонович 26.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,882 16,548 43,51

6 244 101 525 624 89 ИНОЗЕМЦЕВ Артем Витальевич 23.04.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 8,882 16,790 42,88

7 248 0 КИСЕЛЕВ Петр Павлович 16.08.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 9,882 17,067 42,19

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

МАЛЬЧИКИ 2014-2015г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 30 ноября 2024 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - Гит с ходу 200м



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 35 101 503 379 57 ЛЕОНОВА Наталья Михайловна 24.08.2012 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,155 14,980 48,06

2 70 101 500 469 57 СТЕПАНОВА Анна Алексеевна 18.11.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,447 15,519 46,39

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВОЧКИ  2013-2012 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 30 ноября 2024 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 29 101 424 051 75 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,712 11,839 60,82

2 30 101 548 293 60 ДОБРОСОЦКИЙ Богдан Святославович 04.12.2012 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,374 13,024 55,28

3 33 101 441 393 54 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,575 13,740 52,40

4 34 101 499 364 19 МЕЩЕРЯКОВ Пахом Михайлович 30.06.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,606 13,837 52,03

5 38 101 500 567 58 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,733 13,946 51,63

6 32 101 431 349 01 ГОЛИКОВ Иван Сергеевич 21.06.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,695 14,055 51,23

7 39 101 538 154 09 СОСНИН Константин Викторович 19.06.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,121 14,879 48,39

8 31 101 443 407 31 АРБИЕВ Максим Муслимович 06.05.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,225 15,006 47,98

9 36 дог.№46690 ПЕТУХОВ Евгений Владимирович 05.09.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7,591 15,600 46,15

10 241 0 КОЛПАКОВ Денис Витальевич 24.12.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 8,591 15,987 45,04

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

                         Главный секретарь (2К) - Кабанова Т.Е.Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

МАЛЬЧИКИ  2012-2013г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 30 ноября 2024 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - Гит с ходу 200м



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 23 101 516 024 92 ГРИГОРЬЕВА Афина Дмитриевна 27.07.2011 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,983 12,380 58,16

2 17 101 500 569 60 СОИНА Милена Павловна 21.10.2010 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,573 13,710 52,52

3 19 101 508 706 49 ВОЙЦИХОВСКАЯ Злата Станиславовна 04.02.2010 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,694 13,930 51,69

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВУШКИ  2010-2011г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 30 ноября 2024 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 100м Результат
Средняя 

скорость

1 21 101 516 031 02 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,357 11,054 65,13

2 15 101 423 350 53 ГРЯЗНОВ Александр Максимович 23.06.2010 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,496 11,215 64,20

3 16 101 425 311 74 ШАШКОВ Андрей Дмитриевич 04.09.2010 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,688 11,754 61,26

4 5 101 428 051 01 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 2 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,723 11,828 60,87

5 27 101 516 043 14 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5,813 12,008 59,96

6 13 101 424 243 73 КОМЛЕВ Тимофей Максимович 02.06.2010 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,074 12,477 57,71

7 26 100 838 375 85 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,309 13,137 54,81

8 28 101 540 447 71 АРТЕМОВ Виктор Артемович 27.02.2011 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,449 13,325 54,03

9 24 101 543 030 35 ШАРКОВ Никита Денисович 22.04.2011 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6,943 14,445 49,84

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

Представитель команды ФИЛИМОНОВА Т.В. - предупреждение Несоблюдение указаний организатора или судей. ДК 10.001 п7.2

№27 ШАШЕНОК Александр - предупреждение Несоблюдение инструкций относительно участия и поведения во время официальных тренировок и разминки. ДК 10.001 п7.1

ЮНОШИ  2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 30 ноября 2024 г.  Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

 ТРЕК - Гит 200 м с ходу

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  



Время гонки: 06:09,7

Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Разряд Команда Примечание

1 94 101 163 737 12 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

2 90 101 503 866 59 ИСАЕВ Максим Феликсович 12.02.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

3 92 101 500 571 62 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

4 91 101 527 427 49 ГЛУХОЕДОВ Павел Евгеньевич 21.07.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

5 191 101 509 400 64 ПЕРЕЖОГИНА Милана Антоновна 16.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

6 93 101 512 429 86 ЧУРЮМОВ Филипп Антонович 26.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ 2015-2014 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 01 декабря 2024 г.  Дистанция:  10 кругов             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - СКРЕТЧ



Время гонки: 06:49,690

Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Разряд Команда Примечание

1 29 101 424 051 75 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

2 38 101 500 567 58 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

3 34 101 499 364 19 МЕЩЕРЯКОВ Пахом Михайлович 30.06.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

4 32 101 431 349 01 ГОЛИКОВ Иван Сергеевич 21.06.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

5 33 101 441 393 54 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

6 39 101 538 154 09 СОСНИН Константин Викторович 19.06.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

7 31 101 443 407 31 АРБИЕВ Максим Муслимович 06.05.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

8 30 101 548 293 60 ДОБРОСОЦКИЙ Богдан Святославович 04.12.2012 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

9 70 101 500 469 57 СТЕПАНОВА Анна Алексеевна 18.11.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

10 36 дог.№46690 ПЕТУХОВ Евгений Владимирович 05.09.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

МАЛЬЧИКИ, ДЕВОЧКИ 2013-2012 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 01 декабря 2024 г. Дистанция:  15 кругов             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - СКРЕТЧ



Время гонки: 09:16,142

Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда

1 23 101 516 024 92 ГРИГОРЬЕВА Афина Дмитриевна 27.07.2011 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

2 17 101 500 569 60 СОИНА Милена Павловна 21.10.2010 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

3 19 101 508 706 49 ВОЙЦИХОВСКАЯ Злата Станиславовна 04.02.2010 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВУШКИ  2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 01 декабря 2024 г.  Дистанция:  15 кругов             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - СКРЕТЧ



Время  гонки: 0:11:45,955

Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда

1 21 101 516 031 02 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

2 15 101 423 350 53 ГРЯЗНОВ Александр Максимович 23.06.2010 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

3 26 100 838 375 85 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

4 13 101 424 243 73 КОМЛЕВ Тимофей Максимович 02.06.2010 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

5 27 101 516 043 14 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

6 16 101 425 311 74 ШАШКОВ Андрей Дмитриевич 04.09.2010 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

7 5 101 428 051 01 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 2 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

8 28 101 540 447 71 АРТЕМОВ Виктор Артемович 27.02.2011 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

снят 24 101 543 030 35 ШАРКОВ Никита Денисович 22.04.2011 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы»

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ЮНОШИ  2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 01 декабря 2024 г.  Дистанция:  20 кругов             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - СКРЕТЧ



№ п/п № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 191 101 509 400 64 ПЕРЕЖОГИНА Милана Антоновна 16.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,924 46,443 38,76

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВОЧКИ 2014-2015 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 01 декабря 2024 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - Гит 500 м с места



№ п/п № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

6 94 101 163 737 12 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,567 41,822 43,04

5 92 101 500 571 62 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,578 42,490 42,36

2 90 101 503 866 59 ИСАЕВ Максим Феликсович 12.02.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,887 42,845 42,01

3 91 101 527 427 49 ГЛУХОЕДОВ Павел Евгеньевич 21.07.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,906 44,567 40,39

4 93 101 512 429 86 ЧУРЮМОВ Филипп Антонович 26.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 18,407 48,368 37,21

1 240 0 НОГОТКОВ Евгений Кириллович 02.09.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 19,466 51,015 35,28

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

МАЛЬЧИКИ  2015-2014 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 01 декабря 2024 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - Гит 500 м с места



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 70 101 500 469 57 СТЕПАНОВА Анна Алексеевна 18.11.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 18,702 46,973 38,32

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВОЧКИ  2012-2013 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 01 декабря 2024 г. г. Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - Гит 500 м с места



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 29 101 424 051 75 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 14,827 36,620 49,15

2 30 101 548 293 60 ДОБРОСОЦКИЙ Богдан Святославович 04.12.2012 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,415 40,249 44,72

3 32 101 431 349 01 ГОЛИКОВ Иван Сергеевич 21.06.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,029 40,695 44,23

4 38 101 500 567 58 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,100 42,566 42,29

5 33 101 441 393 54 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,962 42,635 42,22

6 34 101 499 364 19 МЕЩЕРЯКОВ Пахом Михайлович 30.06.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,062 43,093 41,77

7 31 101 443 407 31 АРБИЕВ Максим Муслимович 06.05.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,310 44,517 40,43

8 39 101 538 154 09 СОСНИН Константин Викторович 19.06.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,361 45,267 39,76

9 36 дог.№46690 ПЕТУХОВ Евгений Владимирович 05.09.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,640 45,476 39,58

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

МАЛЬЧИКИ  2013-2012 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 01 декабря 2024 г.  Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - Гит 500 м с места



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 23 101 516 024 92 ГРИГОРЬЕВА Афина Дмитриевна 27.07.2011 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,129 39,822 45,20

2 17 101 500 569 60 СОИНА Милена Павловна 21.10.2010 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,683 42,036 42,82

3 19 101 508 706 49 ВОЙЦИХОВСКАЯ Злата Станиславовна 04.02.2010 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,964 42,849 42,01

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь  (1К) - Петрова А.Ю.

ДЕВУШКИ  2010-2011г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Суббота, 30 ноября 2024 г. г. Дистанция: 200 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - Гит 500 м с места



Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд Команда 166м Результат
Средняя 

скорость

1 15 101 423 350 53 ГРЯЗНОВ Александр Максимович 23.06.2010 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 14,889 35,413 50,83

2 21 101 516 031 02 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 14,934 35,698 50,42

3 16 101 425 311 74 ШАШКОВ Андрей Дмитриевич 04.09.2010 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 14,778 36,364 49,50

4 5 101 428 051 01 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 2 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 14,963 36,892 48,79

5 27 101 516 043 14 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 14,748 37,064 48,56

6 13 101 424 243 73 КОМЛЕВ Тимофей Максимович 02.06.2010 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 15,902 38,801 46,39

7 24 101 543 030 35 ШАРКОВ Никита Денисович 22.04.2011 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,515 44,131 40,79

ВК 26 100 838 375 85 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 16,228 40,028 44,97

ВК 28 101 540 447 71 АРТЕМОВ Виктор Артемович 27.02.2011 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 17,154 42,180 42,67

Главный судья (1К) - Шарова А.Д.

Главный секретарь (1К) - Петрова А.Ю.

ЮНОШИ  2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                  Москва, АО СЦП "Крылатское", Воскресенье, 01 декабря 2024 г.  Дистанция: 500 м.             Дерево, 333,3м

ПЕРВЕНСТВО 

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

 ТРЕК - Гит 500 м с места



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:           г.Москва, АО "СЦП "Крылатское"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 декабря 2024г.

Время гонки: 06:15,098

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ: 10  кругов

очки

1 2 круг+ круг-

1 94 101 163 737 12 КАЗАКОВ Ярослав Вадимович 13.03.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 3 10 1 13

2 92 101 500 571 62 КИРЮШИН Михаил Владимирович 05.10.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 2 6 2 8

3 90 101 503 866 59 ИСАЕВ Максим Феликсович 12.02.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 1 4 3 5

4 91 101 527 427 49 ГЛУХОЕДОВ Павел Евгеньевич 21.07.2014 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5 5 5

5 191 101 509 400 64 ПЕРЕЖОГИНА Милана Антоновна 16.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 2 4 2

6 93 101 512 429 86 ЧУРЮМОВ Филипп Антонович 26.01.2015 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6 0

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                                         ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ШАРОВА А.Д.(1кат., г.Москва)                                                                 Петрова А.Ю. (1 кат.,г.Москва)

Разряд Команда

очки на п/ф

Финиш

очки за круги

ШАРОВА А.Д. (1К, Москва)

КАБАНОВА Т.Е. (2К, Москва)

Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения

Номер- Код ВРВС    0080311811Я     

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)
30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

Мальчики, девочки 2014-2015 г.р.

01 декабря 2024г.

Трек - Гонка по очкам



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:           г.Москва, АО "СЦП "Крылатское"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 декабря 2024г.

Время гонки: 

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:  кругов

очки

1 2 3 круг+ круг-

1 29 101 424 051 75 ВАСИЛЬЕВ Роман Александрович 03.03.2012 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5 5 10 1 20 40

2 38 101 500 567 58 БЕЛЯКОВ Генрих Антонович 18.05.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 3 3 4 3 10

3 30 101 548 293 60 ДОБРОСОЦКИЙ Богдан Святославович 04.12.2012 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 6 2 6

4 33 101 441 393 54 ПЕРЕЖОГИН Максим Антонович 25.12.2012 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 1 2 2 4 5

5 34 101 499 364 19 МЕЩЕРЯКОВ Пахом Михайлович 30.06.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 2 8 2

6 32 101 431 349 01 ГОЛИКОВ Иван Сергеевич 21.06.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 1 6 1

7 39 101 538 154 09 СОСНИН Константин Викторович 19.06.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5 0

8 70 101 500 469 57 СТЕПАНОВА Анна Алексеевна 18.11.2013 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7 0

9 31 101 443 407 31 АРБИЕВ Максим Муслимович 06.05.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 9 0

10 36 дог.№46690 ПЕТУХОВ Евгений Владимирович 05.09.2012 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 10 20 -20

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                                         ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ШАРОВА А.Д.(1кат., г.Москва)                                                                 Петрова А.Ю. (1 кат.,г.Москва)

Разряд Команда

очки на п/ф

Финиш

очки за круги

ШАРОВА А.Д. (1К, Москва)

КАБАНОВА Т.Е. (2К, Москва)

Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения

Номер- Код ВРВС    0080311811Я     

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)
30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

Мальчики, девочки 2012-2013 г.р.

01 декабря 2024г.

Трек - Гонка по очкам



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:           г.Москва, АО "СЦП "Крылатское"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 декабря 2024г.

Время гонки: 07:04,223

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:  кругов

очки

1 2 круг+ круг-

1 23 101 516 024 92 ГРИГОРЬЕВА Афина Дмитриевна 27.07.2011 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5 10 1 15

2 17 101 500 569 60 СОИНА Милена Павловна 21.10.2010 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 2 6 2 8

3 19 101 508 706 49 ВОЙЦИХОВСКАЯ Злата Станиславовна 04.02.2010 1 юн.сп.р. ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 3 4 3 7

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                                         ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ШАРОВА А.Д.(1кат., г.Москва)                                                                 Петрова А.Ю. (1 кат.,г.Москва)

Разряд Команда

очки на п/ф

Финиш

очки за круги

ШАРОВА А.Д. (1К, Москва)

КАБАНОВА Т.Е. (2К, Москва)

Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения

Номер- Код ВРВС    0080311811Я     

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)
30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

ДЕВУШКИ 2011-2010 г.р.

01 декабря 2024г.

Трек - Гонка по очкам



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:           г.Москва, АО "СЦП "Крылатское"

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 декабря 2024г.

Время гонки: 

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: дерево

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:  ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:  КРУГОВ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:  ПРОТЯЖЕННОСТЬ ДИСТАНЦИИ:  кругов

очки

1 2 3 4 5 круг+ круг-

1 15 101 423 350 53 ГРЯЗНОВ Александр Максимович 23.06.2010 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 5 5 5 1 10 1 26

2 5 101 428 051 01 ШУКУРОВ Данил Ильдарович 01.05.2010 2 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 3 3 3 6 3 15

3 16 101 425 311 74 ШАШКОВ Андрей Дмитриевич 04.09.2010 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 1 1 4 4 6

4 26 100 838 375 85 КАЗАКОВ Александр Вадимович 20.11.2011 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 2 2 2 5 6

5 13 101 424 243 73 КОМЛЕВ Тимофей Максимович 02.06.2010 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 3 6 3

6 27 101 516 043 14 ШАШЕНОК Александр Васильевич 30.09.2011 3 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 7 0

7 28 101 540 447 71 АРТЕМОВ Виктор Артемович 27.02.2011 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 8 0

ДСКВ 21 101 516 031 02 КРЮЧКОВ Федор Владимирович 02.09.2010 1 СР ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 1 2 2 5 2 10

НФ 24 101 543 030 35 ШАРКОВ Никита Денисович 22.04.2011 б/р ГБУ ДО «ФСО «Юность Москвы» 0

30 ноября - 01 декабря 2024 г.  

очки на п/ф

ПЕРВЕНСТВО

Спортивной школы олимпийского резерва "Юность Москвы" по велоспорту

среди мальчиков и девочек 9-10, 11-12 лет, юношей и девушек 13-14 лет

по велосипедному спорту (трек)

КАБАНОВА Т.Е. (2К, Москва)

ЮНОШИ 2010-2011 г.р.

01 декабря 2024г.

Трек - Гонка по очкам

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Номер- Код ВРВС    0080311811Я     

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ШАРОВА А.Д. (1К, Москва)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                                         ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ШАРОВА А.Д.(1кат., г.Москва)                                                                 Петрова А.Ю. (1 кат.,г.Москва)

Команда Финиш

очки за круги

Место № уч-ка Лицензия Фамилия, Имя Дата рождения Разряд

№21 КРЮЧКОВ Федор - дисквалификация - повторное нарушение Отклонение от выбранной линии,мешающее или создающее опасность для другого гонщика, или спринт не нарушении правил (включая захват за майку или седло другого гонщика, быстрый спуск с виража, 

представляющий опасность для соперника) ДК10.001 п5.1.

№21 КРЮЧКОВ Федор - предупреждение - Отклонение от выбранной линии,мешающее или создающее опасность для другого гонщика, или спринт не нарушении правил (включая захват за майку или седло другого гонщика, быстрый спуск с виража, представляющий 

опасность для соперника) ДК10.001 п5.1.


